
RegionalBus

635 Freising  - Flughafen, MAC/Terminal 1 

Zone

FRS
FRS

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

4/5
4/5

5
5
5
5
5
5

täglich
Freising 
Freising, Schlüterstraße 

Flughafen, Briefzentrum
Flughafen, Parkh. P44/LabCampus
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Terminalbereich A/B
Flughafen, MAC/Terminal 1 

3.52
3.53
3.58
4.00
4.03

4.02
4.06

4.11
Y

4.12
4.13
4.18
4.20
4.23

4.22
4.26

4.31
Y

4.32
4.33
4.38
4.40
4.43

4.42 0.22

alle
20

Min

4.46 0.26

4.51
Y

0.31
Y

4.52 0.32
4.53 0.33
4.58 0.38
5.00 0.40
5.03 0.43

Y = keine Kurzstrecke

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRS = Freising

In Freising Anschluss von Regionalzügen aus Ri. Landshut/Regensburg/Passau

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 20. Februar 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Busverkehr Südbayern
08131/29707-14



RegionalBus

635 MAC/Terminal 1  - Freising

Zone

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

FRS
FRS

5
5
5
5
5
5

4/5
4/5

täglich
Flughafen, MAC/Terminal 1 
Flughafen, Terminalbereich D/E
Flughafen, Besucherpark 
Flughafen, Parkpl. P41/Novotel
Flughafen, Parkh. P44/LabCampus
Flughafen, Briefzentrum

Freising, Schlüterstraße 
Freising 

4.21
4.22
4.25
4.26
4.27
4.28

4.33
Y

4.39

4.41
4.42
4.45
4.46
4.47
4.48

4.53
Y

4.59

5.01 1.01

alle
20

Min

5.02 1.02
5.05 1.05
5.06 1.06
5.07 1.07
5.08 1.08

5.13
Y

1.13
Y

5.19 1.19

Y = keine Kurzstrecke

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRS = Freising

In Freising Anschluss zu Regionalzügen in Richtung Landshut/Regensburg/Passau

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 20. Februar 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Busverkehr Südbayern
08131/29707-14


	Alle Haltestellen
	Linie 635
	Freising *101 *301 - Flughafen, MAC/Terminal 1 *101
	täglich

	MAC/Terminal 1 *101 - Freising*101 *301
	täglich



